Nr postepowania: 1/IV/2019 Prudnik dnia: 06.05.2019r.
ZAMAWIAIJACY:

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku

ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik

Tel. 77/4067890

WYJASNIENIA NR 7 DO SIWZ

Postepowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
Zaméwient Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej przekraczajacej wyrazonej w ztotych réwnowartosci kwoty 221 tys. euro.

Prudnickie Centrum Medyczne Spé6tka Akcyjna w Prudniku informuje, ze w postepowaniu na:

»Sukcesywna dostawa lekéw, mleka oraz preparatéw do zywienia dojelitowego dla Prudnickiego
Centrum Medycznego S. A. w Prudniku.”

Do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1; dot. projekt umowy

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnoéci rekiamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamaciji.

Odpowiedz: 5 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji zostat juz wprowadzony.

Pytanie nr 2; dot. projekt umowy o _ _
Czy w celu miarkowania kar umownych Zam'awiajva,cy dokona modyfikacji postanowieri projektu
brzyszfej umowy w zakresie zapiséw §7ust. 1 pkt. b), c) oraz ust. 2:

1. Wykonawca zobowiazuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu kary umowne:

b) w wysokosci 0,5% wartosci brutto zaméwienia nie dostarczonego w terminie, za kaidy rozpoczety
dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartos$ci brutto zaméwienia nie dostarczonego w terminie,

¢) w wysokosci 0,5% wartosci brutto zamoéwienia zawierajacego wadliwy produkt za zwioke
w dokonaniu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad za kazdy rozpoczety dziert zwloki,
liczony od uptywu terminu, o ktérym mowa w § 6 ust. 1, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto
zamdwienia zawierajgcego wadliwy produkt.

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 3; dot. projekt umowy

W przypadku, gdy zwiloka w dostawie przekroczy 5 dni kalendarzowych Zamawiajacy moze naliczy¢
kare umowna w wysokosci 10% wartosci brutto zamdwienia nie dostarczonego w terminie a takze
obcigzy¢ Wykonawce kosztami i réznica w cenie towaru zamawianego, w zwigzku z koniecznoscia
zamdwienia towaru u 'innego Wykonawcy, jezeli Zamawiajacy dokonat zakupu towaru po cenie
wyiszej od ceny zaoferowanej przez Wykonawce.

Odpowi_edi:vZamawiavjacy w wyjasnieniach nr 2 do SIWZ z dnia 19.04.2019r. dokonat juz
odpowiednich zmian w tym zakresie.



Pytanie nr 4; dot. pakiet nr 9 poz. 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie leku Bupivacaine WZF Spinal 0,5% Heavy 4 ml x 5
amp.? - '

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanie nr 5; dot. pakiet nr13 poz.3i4
Czy Zamawiajacy ma na mysli ciprofloksacyne w postaci monowadzianu co zapewni lepszg tolerancje
terapii zakazen (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynéw skérnych) ?

Odpowiedf: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6; dot. pakiet nr 3 poz. 25 _‘
Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany Fentanyl mégt by¢ podawany domieéniowo, dozyinie,
podskdrnie, zewnatrzoponowo i podpajeczynéwkowo ?

Odpowied#: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 7; dot. pakiet nr 1 poz. 86
Czy Zamawiajgcy wymaga aby lek posiadat wymag roztworu do wstrzykiwan i infuzji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 8; dot. pakiet nr 1 poz. 77178
Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z ChP! produktu, Poltram moina byto miesza¢ w jednej
strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 9; dot. pakiet nr 1 poz. 4849

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 1 pozycja 48 i 49 (Metamizolum natricum inj.1 g/ 2 mi x5
amp.....) mozna byto miesza¢ w jednej strzykawce z produktem Poltram, Tramadol hydrochloricum,
roztwor do wstrzykiwan 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPI produktu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 10; dot. pakiet nr 11 poz. 203
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie leku Lakcid 2 mid x 10 kaps.?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11; dot. pakiet nr 11 poz. 203
Czy Zamawiajacy wymaga aby produkt miat status produktu leczniczego i zawierat co najmniej 10 mid
bakterii w jednej kapsufce ze szczepami bakterii Lactobacillus rhamnosus: szczep Lactobacillus



rhamnosus Pen - 40 %, szczep Lactobacillus rhamnosus E/N- 40%, szczep Lactobacillus rhamnosus
Oxy -20% ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 12; dot. pakiet nr 11 poz. 203

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z Charakterystyka Produktu Leczniczego, zaoferowany
produkt zawierat szczepy posiadajace naturalng oporno$é na szerokie spektrum antybiotykéw
stosowanych  klinicznie:  amoksycyling,  ampicyline,  azlocyline,  cefepim, cefotaksym,
cefradyng,ceftazydym, cefuroksym, doksycykline, erytromycyne, gentamycyne, imipenem,
klindamycyne, kloksacyling, kolistyne, kotrimoksazol, kwas nalidyksowy, meropenem, metronidazol,
neomycyng,netylmycyne, penicyling, piperacyling, streptomycyne, teikoplanine, tobramycyne,
wankomycyne ? - ki B el

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 13; dot. pakiet nr 1 poz. 43, 44 i 45
Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany produkt lidokainy posiadat wskazanie w dozylnym
leczeniu b6lu w okresie okotooperacyjnym jako sktadnik analgezji prewencyijne;j i multimodalnej ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SIWZ.

Zp waiani%m:
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